ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  21 февраля  2012г  № 16

О закреплении  за избирательным участком №62

д.Б.Сабск ответственного лица по обеспечению законности

и правопорядка в период подготовки и проведения выборов

Президента РФ   4 марта 2012г.

                           В соответствии с п.2.1 протокола заседания оперативного штаба при полномочном представителе Президента РФ в Северо-западном федеральном округе по обеспечению законности и правопорядка в период подготовки и проведения избирательной кампании по выборам Президента Российской федерации от 19 января 2012г.№1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ответственным лицом  по обеспечению законности и правопорядка в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации избирательного участка  №62 в д.Б.Сабск назначить Э.Б.Сельдерханова.
2. Предупредить Э.Б.Сельдерханова о персональной ответственности за допущенные в ходе голосования нарушения.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                             Э.Б.Сельдерханов